令和 2年 4月１２日

保護者 様

大阪市立桑津小学校

 校長  大石 浩之

13 日（月）の教科書等の配付日について

平素から本校（園）の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

先日、教科書給与、課題等配付の行い方について「１３日（月）と１４日（火）については正門玄関より、

午前９時～午後４時３０分（午後１２時３０分から午後１時１５分を除く）に職員室へ受け取りに来てくだ

さい。」とご案内したところですが、次のように変更いたします。

○ 変更点

変 更 前 変 更 後

正門玄関より入り、

職員室へ受け取りに来てください。

１２日（日）と同じく、

１・２年生の保護者は講堂前から入り講堂で

３・４年生の保護者は保健室横から入り理科室前で

５・６年生の保護者は運動場南門から入り多目的室前で。

             お受け取りください。

     下図参照

午前９時～午後４時３０分

（午後１２時３０分から午後１時１５分を除く）

午前９時～午後４時３０分

（午後１２時３０分から午後２時００分を除く）

       講

       堂

変更点は以上です。

○ご注意いただきたいこと

○ １２日（日）については混雑が予想されたため、地域別に時間帯を分けましたが。１３日（月）につい

ては時間帯を分けずに行います。但し、入校の際は手指のアルコール消毒をし、並ぶ場面があれば前後の

間隔をあけて順序よく進んでいただくなど、万全の感染症対策を各自、心がけていただきますようお願い

いたします。

○ きょうだいがある方は、一旦校外へ出ていただき、該当の門より入校するようご協力をお願いします。

１４日（火）については１３日(月)の夕刻にホームページにてお知らせいたします。

３，４年生の保護者
受取場所:理科室前

１，２年生の保護者
受取場所:講堂

５．６年生
受取場所:多目的室前

出口専用